
MENÚ 1

BENVINGUDA
PA DE FETGE DE CARNISSERIA PONS DE LLIVIA

_______________________

CALDO DE MUNTANYA AMB GALETS FARCITS
______________________________

LLOBARRO A LA SAL

O

TIMBAL DE XAI LLETÓ AMB POMA ROSTIDA
______________________________

TRUFES ARTESANES DE XOCOLATA

O

PASTIS DE FORMATGE

______________________________

PREU: 75.00 €
inclou pa, aigua i cafè



MENÚ 2

BENVINGUDA
PA DE FETGE DE CARNISSERIA PONS DE LLIVIA

I
CALDO DE MUNTANYA

______________________________

RACLETTE DE FORMATGE DEL MOLÍ DE GER

embo�ts de cal jordi, fiambres, patates, encur�ts
pa torrat, verduretes i amanida de l’hort

______________________________

FONDUE DE XOCOLATA

fruita del temps tallada i llaminadures
______________________________

PREU: 85.00 €
inclou pa, aigua i cafè



MENÚ 3

BENVINGUDA
PA DE FETGE DE CARNISSERIA PONS DE LLIVIA

I
CALDO DE MUNTANYA

______________________________

OSTRES DE NORMANDIA Nº3
LLOM DE SALMÓ FUMAT AMB PINYES DEL MONTSENY

LLOM DE SALMÓ FUMAT AMB BOLETUS EDULIS
______________________________

CARXOFES AMB OU POCHÉ I OLI DE TÒFONA MELANOSPORUM
______________________________

RIB EYE D’ANGUS D’URUGUAI A LA PLANXA
O

ESPATLLA DE XAI LLETÓ AMB POMA ROSTIDA
O

LLOBARRO A LA SAL
________________________________

FONDUE DE XOCOLATA

fruita del temps tallada i llaminadures

PREU: 120.00 €
inclou pa, aigua i cafè



MENÚ 4
VEGETARIÀ, CELÍACS I VEGÀ

BENVINGUDA
CALDO DE VERDURES

_______________________

CARXOFES AMB OU POCHÉ I OLI DE TÒFONA MELANOSPORUM
______________________________

QUINOA SALTEJADA AMB HEURA 
I VERDURES DE TEMPORADA

______________________________

FONDUE DE XOCOLATA

fruita del temps tallada i llaminadures

______________________________

PREU: 75.00 €
inclou pa sense gluten, aigua i cafè



CARTA DE VINS

REFERÈNCIA PREUD.O.CELLER

sons de prades
waltraud
pazo das bruxas
sac i peres
celeste

VINS BLANCS

família torres
família torres
família torres
xavier clua
pagos del cielo

conca de barberà
penedès
rías baixas
terra alta
rueda

39.35 €
29.50 €
27.45 €
21.00 €
21.00 €

VINS NEGRES

REFERÈNCIA CELLER D.O. PREU

moixeró
pétalos
purgatori
vèrtebra de la figuera
mas la plana
les terrasses
pago carraovejas
psi de pingus
alión
mal pastor
propiedad
roda I reserva
macan cosecha
mauro

xavier clua
desc.de j. palacios
família torres
terroir sense fronteres
família torres
alvaro palacios
pago carraovejas
dominio de pingus
vega sicilia
família torres
palacios remondo
roda
vega sicilia
mauro

terra alta
bierzo
costers del segre
montsant
penedès
priorat
ribera del duero
ribera del duero
ribera del duero
rioja
rioja
rioja
rioja
cas�lla y león

21.00 €
39.85 €
49.15 €
56.95 €
70.55 €
77.00 €
70.30 €
76.00 €

122.60 €
21.00 €
52.65 €
84.50 €
99.50 €
64.90 €

VINS ESCUMOSOS

rimarts brut nature 24
recaredo terrers
ayala brut majeur
bollinger special cuvée

rimarts
recaredo
ayala
bollinger

cava
corpinnat
champagne
champagne

24.00 €
47.25 €
62.50 €
90.55 €

PREUD.O.CELLERREFERÈNCIA



CONDICIONS DE LES RESERVES

- Snowfood ha de tenir les reserves confirmades amb 48 hores d’antel·lació.

- Les reserves han de ser per un mínim de 10 i un màxim de 14 persones.

- S’accepten reserves per menys de 10 persones abonant 10 menús.

- El menú escollit ha de ser el mateix per tots els comensals.

- Només es faran excepcions per alimentacions especials o alèrgies.

- Totes les pe�cions especials han d’estar fetes amb 48 hores d’antel·lació.

- El preu del menú inclou el pa, l’aigua i el cafè.

- Els vins els escollirà el client de la carta disponible i els abonarà a part.

- Les copes també s’abonaran a part.

- Els preus dels menús son pel servei de migdia.

- L’horari d’inici de l’àpat de migdia es de 12.00 a 14.00 hores.

- L’horari màxim de sor�da es les 16.30 hores.

- Les condicions per pe�cions de sopars son les mateixes 
amb un increment de 50,00 € per persona.

- L’horari contractat pels sopars es de 20.00 a 23.00 hores.

- A par�r de les 23.00 hores es cobrarà un suplement de 300,00 €/hora
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